
2022 年 3 月吉日 

仕入先様各位 

株式会社東洋住建 

代表取締役 古澤徹 

 

株式会社ブルケン東日本 

代表取締役 蘇武博 

 

当社事業譲渡に関するお知らせ 

 
拝啓 

春寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、先般ご案内させて頂きましたとおり、この度、株式会社東洋住建は、2022 年 4 月

１日をもちまして、当社の建材販売事業および建築工事業を株式会社ブルケン東日本へ譲

渡することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 今後は、株式会社ブルケン東日本 寒河江営業所として新体制のもと、邁進していく所存

でございますので、今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう御願い申し上げます。 

敬具 

 

1. 事業譲受会社の概要 

商 号：株式会社ブルケン東日本 

設立年月日：平成 17 年 7 月 8 日 

所 在 地 ：〒983-0007 

宮城県仙台市宮城野区仙台港北一丁目 6 番地の 18 

代表取締役：蘇武博 

 

2. 事業拠点について 

拠 点 名：株式会社ブルケン東日本 寒河江営業所 

所 在 地：山形県寒河江市大字日田字五反 150 番地の 3 

      ※株式会社東洋住建の所在地と変更ございません。 

責 任 者：寒河江営業所 所⾧ 古澤徹 

T E L：0237-84-3281 

F A X：0237-84-3241 

      ※株式会社東洋住建のＴＥＬ、ＦＡＸと変更ございません。 

 

 


